
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

ALTA SPECIALIZZAZIONE 

AREA PROVVEDITORATO 

Piazza Nicola Leotta, 4 

90127 Palermo 

P.IVA 05841770828 

AMMISSIONE AMMINISTRATIVA E TECNICA 

Procedura negoziata per fornitura annuale servizio noleggio materassi completi di cover per la 
prevenzione delle lesioni da decubito.- CIG N. 73756735E7-Numero Gara 6984975- Gara Mepa RDO N. 

1845331- Gara articolata in un solo lotto. 

Si comunica: 
- che per la gara in questione sono pervenute le seguenti offerte: 

Singolo operatore economico 

1 F.A.S. HOSPITAL SRL (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Lotto 14/02/2018 

1 10:49:43 

MEDICINA S$.AS. DI Singolo operatore economico 

2 ALESSANDRO SAITTA & C,—- (D-E88- 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Lotto 14/02/2018 

1 11:59:19 

Singolo operatore economico 

3 SANACILIA (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

SAPIO LIFE SRL/EURO AUSILI 14/02/2018 
4 SRL (SAPIO LIFE SRL*, EURO R.T.I. costituendo (D.Lgs. Lotto 14:06:25 

AUSIL]) 50/2016, art. 48, comma 8) 1 

Lotto 13/02/2018 
1 18:32:11 

- che le offerte amministrative di tutte le ditte partecipanti sono state riscontrate regolari e pertanto tutte le 

ditte sono state ammesse alla fase di valutazione tecnica; 
che a seguito della valutazione effettuata dall’organo tecnico € emerso quanto segue: 

1) Ditta FAS Hospital srl conforme; 
2) Ditta Medicina s.a.s. di A. Saitta & C. non conforme; 

3) Ditta Sanacilia non conforme; 

4) Ditta Sapio Life srl/Euro Ausili srl non conforme. 

Il Direttore


